

14 czerwca 2023



W stolicy regionu odbędą się europejskie mistrzostwa tańca

W Kielcach od 20 do 26 czerwca trwać będą dwa międzynarodowe wydarzenia taneczne - zawody tancerzy, prezentujących się w kategoriach jazz, balet, modern and contemporary, organizowane przez Kielecki teatr Tańca we współpracy z Polską Federacją Tańca. Patronat honorowy nad imprezą objął marszałek województwa świętokrzyskiego, a partnerem mistrzostw zostało Województwo Świętokrzyskie. W spotkaniu promującym wydarzenie wzięli udział członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka.

- Europejskie Mistrzostwa Tańca w Kielcach trwać będą 7 dni. Od 20 do 22 czerwca prezentować się będą tancerze w kategorii modern, na kolejne 4 dni

zaplanowano występy solowe, duetów, grup i formacji tanecznych w kategorii jazz oraz balet – poinformowała **Elżbieta Pańtak** dyrektor Kieleckiego Teatru Tańca. – W Kielcach, na naszej dużej scenie zaprezentuje się łącznie około 2700 artystów z 22 państw europejskich. Ich prezentacje w ramach mistrzostw to około 100 godzin pięknych tanecznych układów, do obejrzenia których gorąco zapraszamy.

– Cieszę się bardzo, że w województwie świętokrzyskim gościć będziemy wspaniałych artystów, że właśnie tu będziemy mieć okazję podziwiać ich talent, umiejętności, oklaskiwać najlepszych i obserwować sportową rywalizację – dodał członek Zarządu Województwa **Tomasz Jamka**. – Będzie to także okazja do dialogu i wzajemnego poznania, a są to wartości, na których można budować ogólnoludzką przyjaźń i współpracę. Dzięki takim imprezom nasze województwo może równać się z najlepszymi miastami i regionami w Europie.

Uczestników mistrzostw tanecznych oceniać będzie 9-osobowe jury, któremu przewodniczyć będzie Irena Bous, prezydent Międzynarodowej Organizacji Tańca w Ukrainie, arbiter i przewodnicząca Światowej Federacji Tańca Sportowego.

– Liczymy na piękne prezentacje, wysoki poziom, ale też na międzynarodową integrację uczestników zawodów – podkreślił wicedyrektor Kieleckiego Teatru Tańca **Grzegorz Pańtak**.

Informacje o prezentacjach tanecznych w ramach Europejskich Mistrzostw Tańca w Kielcach dostępne są na [specjalnej stronie internetowej](#). Jak zapowiadają organizatorzy, wszystkie prezentacje w ramach zawodów będzie można oglądać, wstęp na wydarzenie jest biletowany.

W dzisiejszym wydarzeniu uczestniczył także udział dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego **Piotr Kisiel**.

Galeria zdjęć

